 LOTE 01: VEICULO Espécie/Tipo TRA/Caminhão Trator, marca/modelo Volvo/NL12 360 4x2T EDC, 

ano de fabricação/modelo 1999/1999, placa NBJ–9875, cor Vermelha, chassi  
9BVN5A7A0XE668389, Renavam 0071.852019-0, combustível Diesel 

 VALOR DE AVALIAÇÃO: R$70.789,17 (setenta mil, setecentos e oitenta e nove reais e dezessete 
centavos), conforme Laudo de Avaliação do mov. 327.2 dos autos, realizado em 27/01/2025 
atualizado até a expedição do presente edital. 

5. DEPÓSITO: O referido bem se encontra depositado em poder do Réu e encontra-se localizado na